

G.Murali, Advocate,
No.44B/B, N.No.974/B, PMS Complex,
T.H.Road, Old Washermenpet,
Chennai-21m Mobile: 98409 98332

EBTS RECOVERY TRIBUNAL-I
DEVA TOWERS,
A SALAI, CHENNAI-600 002
405 OF 2018
BETWEEN

...Applicant

Parisamangalam,

Parisamangalam,

...Defendants

DEFENDANTS
The O.A was filed by the Applicant
at of Rs. 12,94,036.00 with
from the defendants. Since no
on behalf of Defendants, the Hon'ble
er publication of notice to the
3/2019.
to be present on 01/03/2019 at
Tribunal for defending your case
rized counsel, failing which the
sence.

S. VAIDYANATHAN
COUNSEL FOR APPLICANT

AKE
Business Efficiencies

ஒன்ஸ் லிமிடெட்
ரோடு, நங்கம்பாக்கம், சென்னை - 600 034,
இணையதளம் : www.takesolutions.com

மும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்
நறை 32ன் கீழ் விவகுதல் அல்லது
ான அறிவிக்கை

ம்(பெனி), மார்ச் 22, 2018 அன்று
திய ரூபாய் 1.00 என்ற மதிப்பிலுள்ள
ப்பட்ட சம்பங்குகளை, ஒவ்வொன்றும்
முன்னுரிமை அடிப்படையில், டேக்
ர ஆதரவாளர்)-க்கு, மொத்தம் இந்திய
சய்தது. செபி (பட்டியலிடும் பொறுப்பு
ஒழுங்குமுறைகள் 2015, ஒழுங்குமுறை
டுத்துகிறது :

விட்டு நிறுவன பங்குதாரர்களுக்கு
றிவிப்பில் கூறப்பட்ட இனங்களிலிருந்து
விலகலும் இல்லை.

அறிவிப்புடன் வழங்கப்பட்ட விளக்க
ரித்த நிதிகளின் திட்டமிடப்பட்ட
) ஏதும் இல்லை.

ட்டள்ள பங்குச் சந்தைகளிலும் இந்த
ள்ளது.

டேக் சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
ஒப்பம்/-
அவனீஷ் சிங்
நிறுவனச் செயலர்

www.bseindia.com, on the
shares are listed and on the website of the Company i.e., www.tulsyanec.in
4. The previous year figures have been regrouped/re-classified wherever necessary.

for Tulsyan NEC Limited
Sd/-
Sanjay Tulsyan
Managing Director
DIN : 00632802
Place : Chennai
Date : February 13, 2019

சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட்  **Sicagen**
CIN : L74900IN2004PLC053407

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், எம்பிக் ஹவுஸ், எண்.88, மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை - 600032
டிசம்பர் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும்
ஒன்பது மாதங்களுக்கான முடிவடைந்த தரணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்
(ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2018	முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் 31.12.2018	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2017
	தரணிக்கை செய்யப்படாதது		
1 செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகர)	17186	52425	16071
2 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	(54)	(317)	(269)
3 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்), (வரிக்கு முன், தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	(54)	(317)	(269)
4 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	(58)	(324)	(274)
5 சிறுபான்மை பங்குகளின்			18
6 இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (உள்ளடக்கிய லாபம் / நஷ்டம்) இக்காலத்திற்காக (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	(127)	(862)	357
7 சம்பங்கு மூலதனம்	3957	3957	3957
8 கையிருப்புகள் (முந்தைய ஆண்டு கணக்கில் மறுமதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக)	39306	39306	39306
9 பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்) ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- (வருடாந்திரம் செய்யப்படாத காலாண்டின் புள்ளிவிவரம்) - அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு	(0.15)	(0.82)	(0.74)

குறிப்பு : மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடாந்திய SEBI (பட்டியலிடுதல் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளின் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான / ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விவரங்கள் ஆகும். முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான / ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் (www.bseindia.com and www.nseindia.com) என்ற இணையதளத்திலும், கம்பெனியின் (www.sicagen.com) என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம்.

இடம் : சென்னை
தேதி : 13, 02, 2019
இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக
சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட்-க்காக
ஒப்பம் /-
ஆர்.சந்திரசேகர்
முழு நேர இயக்குனர்

MAKKAL KURAL 14/02/2019

Place : Mumbai
Date : February 12, 2019

Chairman & Managing Director
(DIN: 00202619)

BUSINESS STANDARD 14/02/2019

ama Place, New Delhi-66
developers.com
1-11-40100190

RESULTS FOR THE
31, 2018 (Rs. in lacs)

Months Ended	Quarter ended
Audited	Unaudited
2.2018	31.12.2017
584.31	3130.48
182.51	52.88
182.51	52.88
111.27	23.86
106.93	22.67
2571.85	2271.85
on 31.03.2018	
0.09	0.02
0.08	0.02

Months ended December 31, 2018.
(Rs. in lacs)

Months ended	Quarter ended
Audited	Unaudited
2018	31.12.2017
7.96	2707.04
5.05	52.40
1.14	24.77

Financial Results for the quarter
under Regulation 33 of the SEBI
full format of these Results are
om and on Company's website

By the order of the Board
For CHD Developers Limited
Sd/-
Gaurav Mittal
(Managing Director)

Sicagen India Limited

CIN : L74900TN2004PLC053467

Regd. Office: 4th Floor, SPIG House No.88, Mount Road, Guindy, Chennai-600032



Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter & nine months ended 31st December 2018

(₹ in Lakhs)				
Particulars	Quarter ended 31.12.2018 (Unaudited)	Nine months ended 31.12.2018 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2017 (Unaudited)	
1 Total Income from Operations (Net)	17186	52425	16071	
2 Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and Extra Ordinary Items)	(54)	(317)	(269)	
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extra Ordinary Items)	(54)	(317)	(269)	
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extra Ordinary Items)	(58)	(324)	(274)	
5 Minority Interest	-	-	18	
6 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(127)	(862)	357	
7 Equity Share Capital	3957	3957	3957	
8 Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance sheet of previous year)	39306	39306	39306	
9 Earnings per share (excluding OCI) of Rs.10/- each (not annualised): Basic and Diluted	(0.15)	(0.82)	(0.74)	

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and the Company (www.sicagen.com).

On behalf of the Board
For Sicagen India Limited
Sd/-

R.Chandrasekhar
Whole Time Director

Place : Chennai
Date : 13.02.2019